様式第２号（第５条関係）

学校名

代表者名 印

学校給食を実施していない場合

昼食の準備を要した
登校回数

　　　　　 　※申請書⑦

学年

給食の提供回数
　　　　　　　※申請書①

学校給食を実施している場合（対象期間内の合計）

上記の給食費
（保護者支払額）

　　　　　　　※申請書②

回

当該日数は学校が全体に昼食の準備
を指示した日に限るもので、午後か
らの授業等が無かった日や、自習や
クラブ活動等の理由により、児童生
徒が自主的に昼食を持参した日を除
きます。

助成金額
　　　　　　 ※申請書③

円

紀の川市長　様

出席状況等証明書

年 月 日

　下記の児童生徒について学校が定める登校日のうち、学校給食を喫食した回数又は昼食の準備を
要して登校した回数等について、下記のとおり証明いたします。

児童生徒名

回

円

対象期間 　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　（　　　学期）

特別支援就学奨励費等の助成の有無と助成金額（対象期間内の合計）

助成の有無 該当するものに✓をつけてください

□特別支援就学奨励費
□就学援助費
□その他（　　　　　　　　　　）

有　　・　　無

１食あたり単価

　　　　　　　　　円